UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v thông báo đổi tên miền

Hệ thống Phần mềm Quản lý cán bộ,

công chức, viên chức của tỉnh

Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 900/SNV-CCVC ngày

28/5/2024 về việc thông báo đổi tên miền Hệ thống Phần mềm Quản lý cán bộ,

công chức, viên chức của tỉnh Quảng Ngãi, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức và

người lao động biết thực hiện, cụ thể như sau:

1. Từ ngày 01/6/2024, Hệ thống quản lý cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Quảng Ngãi sẽ đổi tên miền từ địa chỉ https://quangngai.vnerp.vn sang địa chỉ

https://cbccvc.quangngai.gov.vn (Hệ thống quản lý cán bộ, công chức, viên chức

tỉnh Quảng Ngãi sẽ chạy song song 02 tên miền để công chức, viên chức và người

lao động thuận tiện trong việc khai thác và cập nhật dữ liệu; đến ngày 01/7/2024

Hệ thống sẽ chính thức chạy tại tên miền https://cbccvc.quangngai.gov.vn).

 2. Tiếp tục rà soát toàn bộ các trường thông tin cơ sở dữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức của từng công chức, viên chức trong đơn vị mình trên Hệ thống

Phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh, cập nhật, bổ sung để

cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức đảm bảo “Đúng - Đủ - Sạch - Sống”

theo quy định.

Lưu ý: Cập nhật đầy đủ, kịp thời các quyết định nâng lương, phụ cấp

thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nhà giáo 6 tháng đầu năm 2024 và

chức danh nghề nghiệp khi có thay đổi.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-05-29T10:11:20+0700

		2024-05-29T10:32:20+0700

		2024-05-29T10:32:20+0700

		2024-05-29T10:32:20+0700